

Årsredovisning för
Kolmårdens Mur & Puts AB

559087-7840

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders von Sydow
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kolmårdens Mur & Puts AB, 559087-7840, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östergötlands län, Norrköpings kommun registrerades år 2016. Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet inom byggbranschen-fasad, mur och puts.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 854 635	6 238 709	5 580 152	2 683 311
Resultat efter finansiella poster	-18 238	-49 073	89 166	-260 445
Soliditet %	26,5	22	25	37

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på minskat antal förfrågningar och att bolaget minskat ned sin personalstyrka med en anställd. Under första kvartalet 2025 så har omsättningen ökat jämfört mot samma period 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 654	-32 573
Balanseras i ny räkning		-32 573	32 573
Fusionsdifferens		1	
Årets resultat			-20 534
Belopp vid årets utgång	50 000	188 082	-20 534

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 082
Årets resultat	-20 534
Summa	167 548
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	167 548
Summa	167 548

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 854 635	6 238 709
Övriga rörelseintäkter		579 959	517 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 434 594	6 755 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-522 714	-1 597 197
Övriga externa kostnader		-936 793	-1 350 370
Personalkostnader	2	-2 945 655	-3 809 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 194	-46 883
Summa rörelsekostnader		-4 448 356	-6 803 896
Rörelseresultat		-13 762	-48 050
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		193	653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 669	-1 676
Summa finansiella poster		-4 476	-1 023
Resultat efter finansiella poster		-18 238	-49 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 500
Summa bokslutsdispositioner		0	16 500
Resultat före skatt		-18 238	-32 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 296	0
Årets resultat		-20 534	-32 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 327	76 521
Summa materiella anläggningstillgångar		33 327	76 521
Summa anläggningstillgångar		33 327	76 521
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 433	338 826
Övriga fordringar		26 920	32 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 136	84 331
Summa kortfristiga fordringar		526 489	455 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		260 469	562 268
Summa kassa och bank		260 469	562 268
Summa omsättningstillgångar		786 958	1 018 158
SUMMA TILLGÅNGAR		820 285	1 094 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 082	220 654
Årets resultat		-20 534	-32 573
Summa fritt eget kapital		167 548	188 081
Summa eget kapital		217 548	238 081
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 382	82 575
Skatteskulder		78 804	83 071
Övriga skulder		165 955	259 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 596	431 757
Summa kortfristiga skulder		602 737	856 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		820 285	1 094 679

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	234 418	234 418
Utgående anskaffningsvärden	234 418	234 418
Ingående avskrivningar	-157 897	-111 014
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 194	-46 883
Utgående avskrivningar	-201 091	-157 897
Redovisat värde	33 327	76 521

Underskrifter

Kolmården enligt efterföljande digital signatur

Anders von Sydow 2025-06-27
Anders von Sydow Datum
Verkställande direktör

Dag von Sydow 2025-06-27
Dag von Sydow Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
